
Číslo smlouvy Objednatele: 15/2023 

1 
 

TATO SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB DOTAČNÍHO MANAGEMENTU (dále jen „Smlouva“) je uzavřena 
především podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

Muzeem Vyškovska, příspěvkovou organizací 
se sídlem náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov  
IČO: 000 92 401 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Pr 1223 
zastoupenou Mgr. Monikou Pelinkovou, ředitelkou  
 

DÁLE JEN „Objednatel“, 
NA STRANĚ JEDNÉ 

 
a 
 
TENDERA partners, s.r.o. 
se sídlem č.p. 424, 66467 Syrovice 
kontaktní adresa: Česká 161/1, 60200 Brno 
IČO: 08668477 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 114773 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú. 2901721314/2010 
DIČ: CZ08668477 
zastoupenou: Ing. Romanem Bielakem, jednatelem 

DÁLE JEN „Poskytovatel“, 
NA STRANĚ DRUHÉ 

 
Objednatel a Poskytovatel dále každý jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně též jako „Smluvní 
strany". 

1 ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Objednatel má zájem zrealizovat svůj projekt „Edukační prostory ve 2. NP Muzea 
Vyškovska“ (dále jen „Projekt") tak, jak je zachycen na dokumentech, které jsou 
Přílohou č. 1 této Smlouvy, s pomocí podpory z Integrovaného regionálního operačního 
programu v rámci výzvy č. 50 s názvem MUZEA – SC 4.4 (ITI) (dále jen „Dotační 
program“), poskytované Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky (dále jen 
„Poskytovatel dotace“), a využít za tímto účelem profesionálních znalostí Poskytovatele 
v oblasti dotačního managementu. 

1.2 Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran 
souvisejících s přípravou a realizací Projektu za využití finančních prostředků 
z Dotačního programu. 

1.3 Na základě této Smlouvy a za podmínek v ní uvedených se Poskytovatel zavazuje pro 
Objednatele zpracovat žádost a, pokud je to podle podmínek Dotačního programu 
možné, podat žádost o podporu z Dotačního programu (dále jen „Služba“). Poskytovatel 
se současně zavazuje poskytovat Objednateli poradenství nezbytné k přípravě Projektu 
v souladu s veškerými závaznými pravidly Dotačního programu, zřizovací listinou a 
dalšími pravidly provozu Objednatele a platnými právními předpisy. 

1.4 Poskytovatel se dále zavazuje zajistit pro Objednatele záležitosti, ke kterým je jinak 
povinen Objednatel dle podmínek realizace Projektu stanovených zněním Dotačního 



 
 

2 

programu a právním aktem, kterým bude podpora na základě žádosti udělena, 
především provést zadávací řízení, zajistit kontrolu plnění podmínek poskytnutí 
podpory, zpracovat veškeré pravidelné zprávy, které právní akt stanoví, komunikovat 
s Poskytovatelem dotace, účastnit se na fyzických kontrolách konaných ze strany 
Poskytovatele dotace či pověřených kontrolních orgánů, a poskytovat veškeré další 
poradenské, konzultační, administrativní a organizačně-hospodářské služby potřebné 
ke splnění podmínek realizace Projektu (dále jen „Služby dotačního managementu“).  

2 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

2.1 Poskytovatel se zavazuje předložit Objednateli vypracovanou žádost o podporu 
z Dotačního programu k realizaci Projektu ke kontrole nejpozději do 35 kalendářních 
dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje zapracovat do žádosti 
připomínky Objednatele, případně jej upozornit na nevhodnost připomínek. 
Poskytovatel bere na vědomí, že podání žádosti o podporu z Dotačního programu musí 
být schváleno zřizovatelem Objednatele, kterým je Jihomoravský kraj. Poskytovatel se 
zavazuje vypořádat se s případnými připomínkami zřizovatele vzniklými v souvislosti se 
schválením žádosti o podporu. Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 7 kalendářních 
dnů od obdržení vyrozumění o schválení podání žádosti zřizovatelem Objednatele 
podat žádost jménem Objednatele k posouzení a schválení příslušnému orgánu 
v souladu s pravidly Dotačního programu, pokud to výzva umožňuje, případně 
upozornit ve stejné lhůtě Objednatele, že zprostředkované podání žádosti není možné 
a instruovat ho ke správnému podání žádosti. 

2.2 Poskytovatel se jako odborník v oblasti poskytování dotačního managementu zavazuje 
poskytnout Objednateli veškeré služby administrativní správy a služby organizačně 
hospodářské povahy a poradenské a konzultační činnosti, které si vyžaduje příprava, 
administrace a realizace Projektu za použití prostředků z Dotačního programu tak, aby 
Objednateli v této souvislosti nevznikla škoda. 

2.3 Službami dotačního managementu se rozumí také kompletní příprava a realizace 
zadávacích řízení na stavební práce a dodávky vybavení předpokládané Projektem. 
Poskytovatel se zavazuje provést jménem a na účet Objednatele zadávací řízení v počtu 
a rozsahu nutném pro provedení Projektu, postupem stanoveným právním aktem, 
kterým bude podpora udělena, veškerými závaznými pravidly Dotačního programu, 
zřizovací listinou a dalšími pravidly provozu Objednatele a platnými právními předpisy. 

2.4 Poskytovatel je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Objednatele 
a řídit se jeho pokyny. Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele na to, že jeho 
pokyny jsou nezákonné či nevhodné pro získání podpory. Objednatel bere na vědomí, 
že Poskytovatel není vázán pokyny, které jsou v rozporu s právním aktem, kterým bude 
podpora udělena, veškerými závaznými pravidly Dotačního programu, zřizovací listinou 
a dalšími pravidly provozu Objednatele a platnými právními předpisy. 

2.5 Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli veškerou rozumně předpokládatelnou 
součinnost pro splnění závazků předpokládaných touto Smlouvou. Objednatel 
poskytne Poskytovateli včasné, úplné a pravdivé informace, potřebné k poskytování 
služeb dotačního managementu dle této Smlouvy a dodá jí včas veškeré materiály 
a podklady, a bere na vědomí, že poskytnutí těchto informací a podkladů je nezbytné 
pro řádné poskytnutí služeb dotačního managementu. Objednatel je povinen včas 
informovat Poskytovatele o všech změnách rozhodných pro plnění této Smlouvy 
a předložit neprodleně veškerou dokumentaci obsahujícího změny Projektu. 

2.6 Smluvní strany se zavazují navzájem si poskytnout veškerou rozumně 
předpokládatelnou součinnost pro naplnění účelu této Smlouvy a nejpozději do 3 



 
 

3 

pracovních dnů informovat druhou Smluvní stranu o přijetí právního aktu Poskytovatele 
dotace, případně obdržení první zálohové platby podpory (podle toho, která z událostí 
nastane dříve). 

2.7 Poskytovatel se zavazuje vyhotovit návrh plné moci či několik plných mocí v rozsahu 
nezbytném ke splnění jeho závazků z této Smlouvy, a předat ji / je Poskytovateli 
k podpisu. Objednatel se zavazuje podepsat a předat zmocnění Poskytovateli či 
poštovní doručovací službě nejpozději do 3 dnů od chvíle, kdy mu bylo zmocnění 
doručeno. 

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Cena za Službu je 102 850 Kč vč. DPH (slovy: sto dva tisíc osm set padesát korun 
českých). Součástí ceny je i daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši, která činí 
17 850 Kč (slovy: sedmnáct tisíc osm set padesát korun českých). Cena zahrnuje veškeré 
náklady Poskytovatele na poskytnutí Služeb. 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že právo vyúčtovat první 𝟏𝟏 𝟐𝟐�  (polovinu) ceny za Službu vzniká 
Poskytovateli řádným a včasným podáním žádosti o podporu z Dotačního programu 
k realizaci Projektu. Právo vyúčtovat cenu za Služby dotačního managementu vzniká až 
na základě Objednatelem odsouhlaseného výkazu provedených Služeb. Pokud 
Objednatel výkaz do 14 dnů neodmítl, platí, že s jeho obsahem souhlasí. Objednatel 
není oprávněn odmítnout odsouhlasení výkazu v případě, že obsah provedených Služeb 
odpovídá výslovně objednaným službám, veškerým závazným pravidlům Dotačního 
programu, zřizovací listině a pravidlům provozu Objednatele nebo platným právním 
předpisům. 

3.3 Právo vyúčtovat druhou 𝟏𝟏 𝟐𝟐�  (polovinu) ceny za Službu vzniká Poskytovateli v případě, že 
Objednateli bude udělena podpora k realizaci Projektu na základě žádosti vypracované 
Poskytovatelem, a to ke dni uzavření právního aktu na základě kterého je podpora 
poskytnuta nebo nabytí právní moci takového aktu. Smluvní se dohodly, že v případě 
neudělení podpory k realizaci Projektu Poskytovateli nevzniká nárok na úhradu druhé 
části ceny za Službu. 

3.4 Cena za Služby dotačního managementu je 96 800 Kč vč. DPH (slovy: devadesát šest 
tisíc osm set korun českých). Součástí ceny je i daň z přidané hodnoty v zákonem 
stanovené výši, která činí 16 800 Kč (slovy: šestnáct tisíc osm set korun českých).  

3.5 Cena za Služby dotačního managementu zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na 
poskytnutí Služeb dotačního managementu. Právo vyúčtovat cenu za Služby dotačního 
managementu vzniká až po faktické realizaci Projektu a na základě Objednatelem 
odsouhlaseného výkazu provedených Služeb dotačního managementu, za podmínky, 
že Poskytovatel předá Objednateli instrukce o povinnostech v době udržitelnosti 
projektu. Pokud Objednatel do 14 dnů neodmítl výkaz, platí, že s jeho obsahem 
souhlasí. Objednatel není oprávněn odmítnout odsouhlasení výkazu v případě, že 
obsah provedených Služeb dotačního managementu odpovídá výslovně objednaným 
službám, podmínkám právního aktu, kterým bude podpora udělena, veškerým 
závazným pravidlům Dotačního programu, zřizovací listině a pravidlům provozu 
Objednatele nebo platným právním předpisům. 

3.6 Pokud během realizace Projektu dojde k odebrání či vrácení části poskytnuté podpory 
a takové odebrání nebo vrácení části podpory nebude způsobeno výhradně 
Objednatelem, budou veškeré ceny za služby přiměřeně poníženy. V případě, kdy již 
byla část ceny uhrazena, je Poskytovatel povinen přiměřenou část ceny vrátit do 30 dnů 
ode dne, kdy k tomu byl Objednatelem vyzván. Poskytovatel dává tímto souhlas 



 
 

4 

Objednateli k tomu, aby jednostranně započetl svůj nárok na slevu podle tohoto 
odstavce oproti nároku Poskytovatele na zaplacení kterékoliv části ceny v případě 
prodlení s vrácením. 

3.7 Veškeré úhrady na základě této Smlouvy proběhnou na základě vyúčtování, které 
splňují náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví, 
vystavených Poskytovatelem. Splatnost faktur činí 30 dnů od jejího doručení 
Objednateli. Pro účely této smlouvy a odstranění pochybností o okamžiku doručení se 
elektronicky zaslaná faktura považuje za řádně doručenou nejpozději druhým 
pracovním dnem ode dne jejího odeslání Objednateli. 

3.8 Objednatel uhradí řádně vyúčtovanou cenu bezhotovostně. Za den zaplacení ceny se 
považuje den zadání bankovního příkazu k převodu ve prospěch bankovního účtu 
uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

3.9 Obsahuje-li vyúčtování nesprávný údaj o ceně, splatnosti, jinou nesprávnou náležitost 
nebo některá její předepsaná náležitost absentuje, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve 
lhůtě splatnosti Poskytovateli k přepracování či doplnění. V takovém případě začne 
běžet nová lhůta splatnosti ode dne, kdy bylo opravené vyúčtování doručeno 
Objednateli. 

4 DOBA TRVÁNÍ, VÝPOVĚĎ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

4.2 Kterákoli Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této Smlouvy písemným 
oznámením o odstoupení v případě podstatného porušení této Smlouvy druhou 
Smluvní stranou. Účinky odstoupení nastávají doručením písemného sdělení 
o odstoupení druhé Smluvní straně. Odstoupením se závazek zrušuje od okamžiku, ke 
kterému nastávají účinky odstoupení. 

4.3 Smluvní strany se výslovně dohodly, že za podstatné porušení této Smlouvy 
Objednatelem se považuje zejména: 

4.3.1 neposkytne-li Poskytovateli nutnou a rozumně předpokládatelnou součinnost, 
a to ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 

4.3.2 poskytne-li Poskytovateli nepravdivé údaje nebo opakovaně Poskytovateli 
poskytne neúplné informace či nevhodné podklady, ač na to byl 
Poskytovatelem písemně upozorněn s dodatečnou přiměřenou lhůtou 
k nápravě; 

4.3.3 opakované nebo dlouhodobé (prodlení trvající nejméně třicet (30) kalendářních 
dnů) prodlení Objednatele s úhradou řádně vystaveného vyúčtování, na což 
Poskytovatel Objednatele písemně upozornil do sedmi (7) dnů ode dne prodlení 
Objednatele s úhradou; 

4.3.4 nepravdivost prohlášení Objednatelem učiněných v odst. 6.2 této Smlouvy. 

4.4 Smluvní strany se výslovně dohodly, že za podstatné porušení této Smlouvy 
Poskytovatelem se považuje zejména: 

4.4.1 nesplní-li některý ze svých závazků z této Smlouvy a v důsledku tohoto 
nesplnění bude Objednatel sankciován ze strany Poskytovatele dotace; 

4.4.2 nesplnění některých ze závazků Poskytovatele z této Smlouvy nebo dodá služby, 
které co do kvality či obsahu neodpovídají obecnému očekávání Objednatele 
nebo standardům služeb dotačního managementu; 



 
 

5 

4.4.3 nepravdivost prohlášení Poskytovatelem učiněných v odst. 6.2 této Smlouvy. 

5 SMLUVNÍ POKUTA A NÁHRADA ŠKODY 

5.1 V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou splatného vyúčtování, zavazuje se 
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý kalendářní 
den prodlení. Po dobu prodlení je Poskytovatel oprávněn na základě výslovného 
prohlášení pozastavit poskytování služeb, a to až do doby úplného uhrazení dlužné 
částky, s výjimkou neodkladných úkonů tak, aby Objednatel neutrpěl na svých právech 
nebo oprávněných zájmech újmu. 

5.2 V případě, že Poskytovatel nesplní některý ze svých závazků z této Smlouvy a v důsledku 
tohoto nesplnění vznikne Objednateli škoda, zavazuje se Poskytovatel zaplatit 
Objednateli nehledě na výši vzniklé škody smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: sto 
tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení, a to na bankovní účet, který si určí 
Objednatel. 

5.3 Povinnost k zaplacení smluvní pokuty vzniklé porušením povinnosti z této Smlouvy 
nevylučuje povinnost k náhradě škody vzniklé týmž porušením povinnosti. 

6 PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY 

6.1 Objednatel prohlašuje a zaručuje se, že: 

6.1.1 za předpokladu jejího řádného uzavření ze strany Poskytovatele, představuje 
uzavření této Smlouvy platný, závazný a vymahatelný právní úkon Objednatele; 

6.1.2 není v úpadku a podle jeho nejlepšího vědomí mu nehrozí prohlášení konkurzu 
nebo vydání jiného typu insolvenčního rozhodnutí ve vztahu k jeho majetku ani 
nebylo zahájeno jakékoliv související řízení. 

6.2 Poskytovatel prohlašuje a zaručuje se, že: 

6.2.1 za předpokladu jejího řádného uzavření ze strany Objednatele, představuje 
uzavření této Smlouvy platný, závazný a vymahatelný právní úkon 
Poskytovatele; 

6.2.2 disponuje pro splnění veškerých svých závazků z této Smlouvy potřebnými 
povoleními a oprávněními v souladu s platnými právními předpisy; 

6.2.3 není v úpadku a podle jeho nejlepšího vědomí mu nehrozí prohlášení konkurzu 
nebo vydání jiného typu insolvenčního rozhodnutí ve vztahu k jeho majetku ani 
nebylo zahájeno jakékoliv související řízení. 

7 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

7.1 Platnost a účinnost: Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran. 
Účinnosti Smlouva nabývá svým zveřejněním v registru smluv.  

7.2 Veřejnoprávní charakter Objednatele zveřejnění Smlouvy: Smluvní strany se dohodly, že 
návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá Objednatel. Vzhledem 
k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele smluvní strany výslovně sjednávají, že 
Poskytovatel je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených 
v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů 
(zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů). Poskytovatel dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 



 
 

6 

znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

7.3 Úplnost Smlouvy: Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran 
a nahrazuje všechny předchozí dohody nebo ujednání mezi nimi týkající se předmětu 
této Smlouvy. 

7.4 Další ujednání: Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 557 
občanského zákoníku, o tom, že připouští-li použitý výraz různý výklad, vyloží se 
v pochybnostech k tíži toho, kdo výrazu použil jako první. Smluvní strany se rovněž 
dohodly na vyloučení aplikace ustanovení §§ 1799 a 1800 občanského zákoníku. 
Objednatel, jako předkladatel prvního návrhu smlouvy, vylučuje ve smyslu ustanovení 
§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou. 

7.5 Prominutí Objednatele: Kterékoliv z povinností a závazků Poskytovatele z této Smlouvy 
může být prominuto Objednatelem. Takové prominutí je účinné pouze v konkrétním 
případě a pro konkrétní účel, pro který bylo uděleno. 

7.6 Forma dodatků: Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze 
na základě písemného dodatku k této Smlouvě, podepsaného oběma Smluvními 
stranami.  

7.7 Komunikace, doručování: Veškeré projevy vůle mezi Smluvními stranami této Smlouvy 
v souvislosti s touto Smlouvou, které mají být učiněny písemně, budou adresátovi 
doručeny osobně nebo odeslány prostřednictvím předplacené poštovní zásilky či 
kurýrní služby na následující kontaktní místa: 

Pro Objednatele:   Adresa sídla Objednatele patrná z obchodního 
rejstříku v den odeslání komunikace; 

Pro Poskytovatele:  Adresa sídla Poskytovatel patrná z obchodního 
rejstříku v den odeslání komunikace; 

nebo na takovou jinou adresu, kterou Smluvní strana pro ten účel písemně sdělí druhé 
Smluvní straně v dostatečném časovém předstihu. Zbylá komunikace bude probíhat 
nikoliv písemně mezi kontaktními osobami, přičemž kontaktní osobou Objednatele je 
Mgr. Monika Pelinková (e-mail: xxx telefonní číslo: xxx) a kontaktní osobou 
Zprostředkovatele je Ing. Roman Bielak (email: xxx; tel.: xxx). Strany se dohodly, že 
změna kontaktních osob nevyžaduje změnu této Smlouvy formou dodatku. 

7.8 Rozhodné právo a řešení sporů: Tato Smlouva a jakékoli právní vztahy z ní vyplývající se 
řídí právním řádem České republiky, především pak občanským zákoníkem. Veškeré 
případné spory z této Smlouvy, které by se mezi Smluvními stranami nepodařilo vyřešit 
smírnou cestou, budou rozhodovány věcně a místně příslušným soudem podle sídla 
Objednatele. 

7.9 Salvátorská klauzule: V případě, že jakékoli ujednání v této Smlouvě je či se stane 
neplatným, nicotným či nevymahatelným, dohodly se Smluvní strany na tom, že tato 
skutečnost nebude mít vliv na platnost této Smlouvy jako celku. Smluvní strany se 
zavazují veškerá takto neplatná či nevymahatelná ujednání na výzvu druhé Smluvní 
strany nahradit ujednáním platným a vymahatelným, které se svojí povahou 
a ekonomickými důsledky bude co nejvíce blížit účelu sledovanému neplatným či 
nevymahatelným ujednáním. 

7.10 Přílohy: Příloha č. 1 – CD/DVD, obsahující dokumentaci k Projektu, je nedílnou součástí 
této smlouvy. 



 
 

7 

7.11 Vyhotovení: Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních. Každá ze 
Smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení Smlouvy.  

7.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a 
souhlasí s ním, že tato je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a dále, že tuto 
Smlouvu neuzavírají v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, což vše stvrzují 
níže svými podpisy. 

 

Ve Vyškově dne 17. 3. 2023 
 
Za Objednatele 

 V Brně dne 17. 3. 2023 
 
Za Poskytovatele 

   
 
 
 
_______________________ 
Mgr. Monika Pelinková, 
ředitelka Muzea Vyškovska, příspěvková 
organizace 

  
 
 
_______________________ 
Ing. Roman Bielak 
Jednatel TENDERA partners, s.r.o. 

 
 


	1 ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
	1.1 Objednatel má zájem zrealizovat svůj projekt „Edukační prostory ve 2. NP Muzea Vyškovska“ (dále jen „Projekt") tak, jak je zachycen na dokumentech, které jsou Přílohou č. 1 této Smlouvy, s pomocí podpory z Integrovaného regionálního operačního pro...
	1.2 Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran souvisejících s přípravou a realizací Projektu za využití finančních prostředků z Dotačního programu.
	1.3 Na základě této Smlouvy a za podmínek v ní uvedených se Poskytovatel zavazuje pro Objednatele zpracovat žádost a, pokud je to podle podmínek Dotačního programu možné, podat žádost o podporu z Dotačního programu (dále jen „Služba“). Poskytovatel se...
	1.4 Poskytovatel se dále zavazuje zajistit pro Objednatele záležitosti, ke kterým je jinak povinen Objednatel dle podmínek realizace Projektu stanovených zněním Dotačního programu a právním aktem, kterým bude podpora na základě žádosti udělena, předev...

	2 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
	2.1 Poskytovatel se zavazuje předložit Objednateli vypracovanou žádost o podporu z Dotačního programu k realizaci Projektu ke kontrole nejpozději do 35 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje zapracovat do žádosti p...
	2.2 Poskytovatel se jako odborník v oblasti poskytování dotačního managementu zavazuje poskytnout Objednateli veškeré služby administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy a poradenské a konzultační činnosti, které si vyžaduje příprava...
	2.3 Službami dotačního managementu se rozumí také kompletní příprava a realizace zadávacích řízení na stavební práce a dodávky vybavení předpokládané Projektem. Poskytovatel se zavazuje provést jménem a na účet Objednatele zadávací řízení v počtu a ro...
	2.4 Poskytovatel je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Objednatele a řídit se jeho pokyny. Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele na to, že jeho pokyny jsou nezákonné či nevhodné pro získání podpory. Objednatel bere na vědomí,...
	2.5 Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli veškerou rozumně předpokládatelnou součinnost pro splnění závazků předpokládaných touto Smlouvou. Objednatel poskytne Poskytovateli včasné, úplné a pravdivé informace, potřebné k poskytování služeb do...
	2.6 Smluvní strany se zavazují navzájem si poskytnout veškerou rozumně předpokládatelnou součinnost pro naplnění účelu této Smlouvy a nejpozději do 3 pracovních dnů informovat druhou Smluvní stranu o přijetí právního aktu Poskytovatele dotace, případn...
	2.7 Poskytovatel se zavazuje vyhotovit návrh plné moci či několik plných mocí v rozsahu nezbytném ke splnění jeho závazků z této Smlouvy, a předat ji / je Poskytovateli k podpisu. Objednatel se zavazuje podepsat a předat zmocnění Poskytovateli či pošt...

	3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	3.1 Cena za Službu je 102 850 Kč vč. DPH (slovy: sto dva tisíc osm set padesát korun českých). Součástí ceny je i daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši, která činí 17 850 Kč (slovy: sedmnáct tisíc osm set padesát korun českých). Cena zahrnuje...
	3.2 Smluvní strany se dohodly, že právo vyúčtovat první ,𝟏-𝟐. (polovinu) ceny za Službu vzniká Poskytovateli řádným a včasným podáním žádosti o podporu z Dotačního programu k realizaci Projektu. Právo vyúčtovat cenu za Služby dotačního managementu v...
	3.3 Právo vyúčtovat druhou ,𝟏-𝟐. (polovinu) ceny za Službu vzniká Poskytovateli v případě, že Objednateli bude udělena podpora k realizaci Projektu na základě žádosti vypracované Poskytovatelem, a to ke dni uzavření právního aktu na základě kterého ...
	3.4 Cena za Služby dotačního managementu je 96 800 Kč vč. DPH (slovy: devadesát šest tisíc osm set korun českých). Součástí ceny je i daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši, která činí 16 800 Kč (slovy: šestnáct tisíc osm set korun českých).
	3.5 Cena za Služby dotačního managementu zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytnutí Služeb dotačního managementu. Právo vyúčtovat cenu za Služby dotačního managementu vzniká až po faktické realizaci Projektu a na základě Objednatelem odsouhl...
	3.6 Pokud během realizace Projektu dojde k odebrání či vrácení části poskytnuté podpory a takové odebrání nebo vrácení části podpory nebude způsobeno výhradně Objednatelem, budou veškeré ceny za služby přiměřeně poníženy. V případě, kdy již byla část ...
	3.7 Veškeré úhrady na základě této Smlouvy proběhnou na základě vyúčtování, které splňují náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví, vystavených Poskytovatelem. Splatnost faktur činí 30 dnů od jejího doručení Objednat...
	3.8 Objednatel uhradí řádně vyúčtovanou cenu bezhotovostně. Za den zaplacení ceny se považuje den zadání bankovního příkazu k převodu ve prospěch bankovního účtu uvedeného v záhlaví této Smlouvy.
	3.9 Obsahuje-li vyúčtování nesprávný údaj o ceně, splatnosti, jinou nesprávnou náležitost nebo některá její předepsaná náležitost absentuje, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti Poskytovateli k přepracování či doplnění. V takovém přípa...

	4 DOBA TRVÁNÍ, VÝPOVĚĎ A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	4.3.1 neposkytne-li Poskytovateli nutnou a rozumně předpokládatelnou součinnost, a to ani v dodatečné přiměřené lhůtě,
	4.3.2 poskytne-li Poskytovateli nepravdivé údaje nebo opakovaně Poskytovateli poskytne neúplné informace či nevhodné podklady, ač na to byl Poskytovatelem písemně upozorněn s dodatečnou přiměřenou lhůtou k nápravě;
	4.3.3 opakované nebo dlouhodobé (prodlení trvající nejméně třicet (30) kalendářních dnů) prodlení Objednatele s úhradou řádně vystaveného vyúčtování, na což Poskytovatel Objednatele písemně upozornil do sedmi (7) dnů ode dne prodlení Objednatele s úhr...
	4.3.4 nepravdivost prohlášení Objednatelem učiněných v odst. 6.2 této Smlouvy.
	4.4.1 nesplní-li některý ze svých závazků z této Smlouvy a v důsledku tohoto nesplnění bude Objednatel sankciován ze strany Poskytovatele dotace;
	4.4.2 nesplnění některých ze závazků Poskytovatele z této Smlouvy nebo dodá služby, které co do kvality či obsahu neodpovídají obecnému očekávání Objednatele nebo standardům služeb dotačního managementu;
	4.4.3 nepravdivost prohlášení Poskytovatelem učiněných v odst. 6.2 této Smlouvy.

	5 SMLUVNÍ POKUTA A NÁHRADA ŠKODY
	5.1 V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou splatného vyúčtování, zavazuje se zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. Po dobu prodlení je Poskytovatel oprávněn na základě výslovn...
	5.2 V případě, že Poskytovatel nesplní některý ze svých závazků z této Smlouvy a v důsledku tohoto nesplnění vznikne Objednateli škoda, zavazuje se Poskytovatel zaplatit Objednateli nehledě na výši vzniklé škody smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slov...

	6 PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY
	6.1 Objednatel prohlašuje a zaručuje se, že:
	6.1.1 za předpokladu jejího řádného uzavření ze strany Poskytovatele, představuje uzavření této Smlouvy platný, závazný a vymahatelný právní úkon Objednatele;
	6.1.2 není v úpadku a podle jeho nejlepšího vědomí mu nehrozí prohlášení konkurzu nebo vydání jiného typu insolvenčního rozhodnutí ve vztahu k jeho majetku ani nebylo zahájeno jakékoliv související řízení.
	6.2 Poskytovatel prohlašuje a zaručuje se, že:
	6.2.1 za předpokladu jejího řádného uzavření ze strany Objednatele, představuje uzavření této Smlouvy platný, závazný a vymahatelný právní úkon Poskytovatele;
	6.2.2 disponuje pro splnění veškerých svých závazků z této Smlouvy potřebnými povoleními a oprávněními v souladu s platnými právními předpisy;
	6.2.3 není v úpadku a podle jeho nejlepšího vědomí mu nehrozí prohlášení konkurzu nebo vydání jiného typu insolvenčního rozhodnutí ve vztahu k jeho majetku ani nebylo zahájeno jakékoliv související řízení.

	7 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	7.1 Platnost a účinnost: Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran. Účinnosti Smlouva nabývá svým zveřejněním v registru smluv.
	7.2 Veřejnoprávní charakter Objednatele zveřejnění Smlouvy: Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá Objednatel. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele smluvní strany výslovně sjednávají, že Poskytovat...
	7.3 Úplnost Smlouvy: Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran a nahrazuje všechny předchozí dohody nebo ujednání mezi nimi týkající se předmětu této Smlouvy.
	7.4 Další ujednání: Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 557 občanského zákoníku, o tom, že připouští-li použitý výraz různý výklad, vyloží se v pochybnostech k tíži toho, kdo výrazu použil jako první. Smluvní strany se rovněž ...
	7.5 Prominutí Objednatele: Kterékoliv z povinností a závazků Poskytovatele z této Smlouvy může být prominuto Objednatelem. Takové prominutí je účinné pouze v konkrétním případě a pro konkrétní účel, pro který bylo uděleno.
	7.6 Forma dodatků: Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě, podepsaného oběma Smluvními stranami.
	7.7 Komunikace, doručování: Veškeré projevy vůle mezi Smluvními stranami této Smlouvy v souvislosti s touto Smlouvou, které mají být učiněny písemně, budou adresátovi doručeny osobně nebo odeslány prostřednictvím předplacené poštovní zásilky či kurýrn...
	Pro Objednatele:   Adresa sídla Objednatele patrná z obchodního rejstříku v den odeslání komunikace;
	Pro Poskytovatele:  Adresa sídla Poskytovatel patrná z obchodního rejstříku v den odeslání komunikace;
	nebo na takovou jinou adresu, kterou Smluvní strana pro ten účel písemně sdělí druhé Smluvní straně v dostatečném časovém předstihu. Zbylá komunikace bude probíhat nikoliv písemně mezi kontaktními osobami, přičemž kontaktní osobou Objednatele je Mgr. ...
	7.8 Rozhodné právo a řešení sporů: Tato Smlouva a jakékoli právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, především pak občanským zákoníkem. Veškeré případné spory z této Smlouvy, které by se mezi Smluvními stranami nepodařilo v...
	7.9 Salvátorská klauzule: V případě, že jakékoli ujednání v této Smlouvě je či se stane neplatným, nicotným či nevymahatelným, dohodly se Smluvní strany na tom, že tato skutečnost nebude mít vliv na platnost této Smlouvy jako celku. Smluvní strany se ...
	7.10 Přílohy: Příloha č. 1 – CD/DVD, obsahující dokumentaci k Projektu, je nedílnou součástí této smlouvy.
	7.11 Vyhotovení: Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních. Každá ze Smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotovení Smlouvy.
	7.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ním, že tato je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a dále, že tuto Smlouvu neuzavírají v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, což vše st...


